
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611 

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 
 

 
 

Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti di ogni 

ordine e grado della Provincia 
LORO SEDI 

Al SITO 
S E D E 

e, p.c. Alle OO.SS. della Scuola 
LORO SEDI 

 

 
 

OGGETTO: Quadro delle disponibilità delle scuole di ogni ordine e grado, ai fini delle operazioni 

di utilizzazione e assegnazioni provvisorie del personale ATA, per l’anno scolastico 2023/2024. 

 
 

Si pubblica in allegato il quadro delle disponibilità iniziali relative al personale amministrativo, tecnico ed 

ausiliario delle scuole di ogni ordine e grado della provincia di Salerno. 

 

Sulla base delle precitate disponibilità si darà corso alle operazioni concernenti le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale ATA per l’anno scolastico 2023/2024. 

 

Eventuali incongruenze rilevate dovranno essere rappresentate, esclusivamente via pec all’indirizzo 

uspsa@postacert.istruzione.it , con estrema sollecitudine e comunque non oltre le ore 12,00 dell’9/8/2023. 
 

Nel ringraziare per la consueta collaborazione, si invitano le SS.LL. a rispettare con rigore le tempistiche sopra 

delineate ed a garantire la massima diffusione della presente comunicazione al personale ATA eventualmente 

interessato. 

 

 

 
IL DIRIGENTE 

Mimì Minella 

Documento firmato digitalmente ai 

sensidel C.A.D. e normativa connessa 
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Ascea I.C. "Parmenide" SAIC85500G 1

Battipaglia I.C. "Penna" SAIC83900N 1

Bracigliano I.C. SAIC80600A 1

Buccino I.I.S. "Assteas" SAIS02700G 1

Buonabitacolo I.C. SAIC8AK00N 1

Castel San Lorenzo I.OC. SAIC830007 1

Centola I.C. SAIC8AP00R 1

Contursi Terme I.I.S. "Corbino" SAIS02200C 1

Eboli I.C. "Gonzaga" SAIC8BG00B 1

Maiori I.I.S. "Comite" SAIS038002 1

Nocera Inferiore I.C. 3 SAIC8BU00X 1

Pellezzano I.C. SAIC8BH007 1

Pollica I.C. "Patroni" SAIC8BQ007 1

Ravello I.C. SAIC823004 1

Comune Denominazione Codice

Ufficio X - Ambito territoriale di Salerno
Personale A.T.A.

DSGA
Disponibilità assegnazioni provvisorie e utilizzazioni a.s. 2023/24

DSGA



Comune Denominazione Codice DSGA

Roccadaspide I.I.S. "Parmenide" SAIS03600A 1

Rofrano I.C. SAIC8AM009 1

Sala Consilina I.C. "Camera" SAIC8AA00T 1

San Cipriano Picentino I.C. "Genovesi" SAIC87700C 1

Sassano I.C. SAIC881004 1

Teggiano I.I.S. "Leto" SAIS02600Q 1

Tramonti I.C. SAIC81100T 1



31/08/2024 30/06/2024 PART TIME

Agropoli I.C. "San Marco" SAIC8A4009 1

Agropoli I.C. "Rossi-Vairo" SAIC8AT00D 1

Agropoli I.I.S. "Vico-De Vivo" SAIS07100N 18H

Albanella I.C. SAIC887003 6H

Albanella I.C. SAIC887003 1

Altavilla Silentina I.C. SAIC83300P 1

Amalfi I.C. SAIC83400E 1

Amalfi I.I.S. "Marini-Gioia" SAIS05600G 12H

Angri I.I.S. "Fortunato" SAIS04300D 18H

Ascea I.C. "Parmenide" SAIC85500G 1

Battipaglia I.C. "Penna" SAIC83900N 6H

Battipaglia I.I.S. "Besta-Gloriosi" SAIS03400P 1

Bellizzi I.C. SAIC8AX00R 1

Bracigliano I.C. SAIC80600A 1

Comune Denominazione Codice
AA

Ufficio X - Ambito territoriale di Salerno
Personale A.T.A.

Assitenti amministrativi
Disponibilità assegnazioni provvisorie e utilizzazioni a.s. 2023/24



31/08/2024 30/06/2024 PART TIME
Comune Denominazione Codice

AA

Buccino I.C. SAIC8BE00Q 1

Buonabitacolo I.C. SAIC8AK00N 1

Caggiano I.C. SAIC8AJ00T 1

Caggiano I.C. SAIC8AJ00T 1

Camerota I.C. SAIC80900T 1

Campagna I.C. "Palatucci" SAIC84100N 1

Campagna I.C. "Capoluogo" SAIC8BJ00C 1

Capaccio Paestum I.C. "Paestum" SAIC8AZ00C 18H

Capaccio Paestum I.C. "Paestum" SAIC8AZ00C 18H

Capaccio Paestum I.I.S. "Piranesi" SAIS05700B 18H

Castel San Giorgio I.C. "Lanzara" SAIC84600R 1

Castellabate I.C. SAIC8A0002 1

Cava De' Tirreni I.I.S. "De Filippis-Galdi" SAIS058007 18H

Cava De' Tirreni I.I.S. "De Filippis-Galdi" SAIS058007 18H

Cava De' Tirreni I.I.S. "Della Corte" SAIS066006 6H

Cava De' Tirreni L.S. "Genoino" SAPS09000C 18h

Colliano I.C. "Pascoli" SAIC8A200N 1

Contursi Terme I.C. SAIC85000C 1

Contursi Terme I.I.S. "Corbino" SAIS02200C 1

Contursi Terme I.I.S. "Corbino" SAIS02200C 1

Eboli I.C. 3° S. Cecilia "Virgilio" SAIC81900C 1



31/08/2024 30/06/2024 PART TIME
Comune Denominazione Codice

AA

Eboli I.C. "Ripa" SAIC88900P 1

Eboli I.C. "Gonzaga" SAIC8BG00B 1

Eboli I.I.S. "Perito-Levi" SAIS059003 1

Eboli L.S. "Gallotta" SAPS01000G 12H

Futani I.C. SAIC8AV005 1

Giffoni Valle Piana I.C. "Don Milani-Linguiti" SAIC857007 6H

Giffoni Valle Piana I.C. "Don Milani-Linguiti" SAIC857007 1

Maiori I.C. "Rossellini" SAIC8AF001 18H

Montecorvino Rovella I.C. "Trifone" SAIC86300E 1

Montecorvino Rovella I.I.S. "Glorioso" SAIS024004 1

Montecorvino Rovella I.I.S. "Glorioso" SAIS024004 2

Nocera Inferiore I.C. 1 SAIC8BS008 1

Nocera Inferiore I.C. 2 SAIC8BT004 18H

Nocera Inferiore I.I.S. "Marconi" SAIS04100T 6H

Nocera Inferiore I.I.S. "Cuomo-Milone" SAIS06800T 18H

Ogliastro Cilento I.C. "Visconti" SAIC83200V 1

Oliveto Citra I.C. SAIC81300D 12H

Oliveto Citra I.C. SAIC81300D 1

Omignano I.C. "Da Vinci" SAIC866002 6H

Omignano I.C. "Da Vinci" SAIC866002 1

Pagani I.C. "S. Alfonso Dei Liguori" SAIC8A5005 1



31/08/2024 30/06/2024 PART TIME
Comune Denominazione Codice

AA

Pellezzano I.C. SAIC8BH007 6H

Pellezzano I.C. SAIC8BH007 1

Polla I.OC. SAIC872009 1

Polla I.OC. – I.P.S.S. SARC12000G 2

Pollica I.C. "Patroni" SAIC8BQ007 1

Pontecagnano Faiano I.C. "Fonseca" SAIC895002 3

Pontecagnano Faiano I.C. "Picentia" SAIC8BK008 18H

Pontecagnano Faiano I.C. "Picentia" SAIC8BK008 1

Positano I.C. SAIC873005 1

Ravello I.C. SAIC823004 1

Roccadaspide I.C. SAIC8AH00L 1

Roccapiemonte I.C. "Vassalluzzo" SAIC8BD00X 18H

Rofrano I.C. SAIC8AM009 1

Sala Consilina I.C. Viscigliete SAIC89600T 2

Sala Consilina I.I.S. "Cicerone" SAIS01300N 1

Sala Consilina I.I.S. "Cicerone" SAIS01300N 1

Salerno I.C. "Ogliara" SAIC81800L 1

Salerno I.C. "Fratte-S. Tommaso" SAIC89100P 11H

Salerno I.C. "Fratte-S. Tommaso" SAIC89100P 1

Salerno I.C. "Alfano-Quasimodo" SAIC89300A 1

Salerno I.C. "Vicinanza" SAIC8A800L 6H



31/08/2024 30/06/2024 PART TIME
Comune Denominazione Codice

AA

Salerno I.C. "Montalcini" SAIC8AB00N 18H

Salerno I.C. "Tasso" SAIC8B400X 18H

Salerno I.C. "Medaglie D'Oro" SAIC8B500Q 18H

Salerno I.C. "Medaglie D'Oro" SAIC8B500Q 1

Salerno I.I.S. "Galilei-Di Palo" SAIS046001 18 h

Salerno I.I.S. "Genovesi-Da Vinci" SAIS061003 1

Salerno I.I.S. "S. Caterina-Amendola" SAIS06900N 18H

Salerno I.I.S. "Focaccia" SAIS074005 18h

Salerno I.I.S. "Focaccia" SAIS074005 18h

Salerno C.P.I.A. SAMM33800D 1

Salerno L.S. "Severi" SAPS06000L 18H

Salerno I.P.S.A.S.R. "Profagri" SARA010005 18H

Salerno I.P.S.A.R. "Virtuoso" SARH010009 1

Salerno L.A. "Sabatini-Menna" SASL040008 18H

Salerno L.A. "Sabatini-Menna" SASL040008 1

Salerno Convitto Nazionale "Tasso" SAVC01000Q 18H

San Giovanni A Piro I.C. SAIC815005 1

San Gregorio Magno I.C. SAIC807006 1

Sant'Arsenio I.C. SAIC87100D 1

Sant'Arsenio I.I.S. "Sacco" SAIS02100L 1

Sant'Egidio Del Monte Albino I.C. "De Filippo" SAIC8BA00C 18H



31/08/2024 30/06/2024 PART TIME
Comune Denominazione Codice

AA

Santa Marina I.C. SAIC8BF00G 1

Sapri I.C. "Santa Croce" SAIC878008 1

Sapri I.C. "Alighieri" SAIC880008 1

Sapri I.I.S. "Da Vinci" SAIS037006 6H

Sarno D.D. 2° SAEE158002 1

Sarno I.C. "Amendola" SAIC8BW00G 18H

Sassano I.C. SAIC881004 1

Scafati D.D. 3° SAEE16300D 18H

Scafati I.C. "Falco" SAIC88200X 18H

Scafati I.C. "Falco" SAIC88200X 18H

Siano I.C. SAIC89800D 1

Sicignano Degli Alburni I.C. SAIC8AG00R 1

Teggiano I.I.S. "Leto" SAIS02600Q 18H

Teggiano I.I.S. "Leto" SAIS02600Q 1

Tramonti I.C. SAIC81100T 1

Vallo Della Lucania D.D. "Moro" SAEE178007 1

Vallo Della Lucania I.I.S. "Cenni-Marconi" SAIS06400E 18H

Vallo Della Lucania L.S. "Da Vinci" SAPS10000T 6H



31/08/2024 30/06/2024 PART TIME

Agropoli I.I.S. "Vico-De Vivo" SAIS07100N 18H AT AR02

Agropoli L.S. "Gatto" SAPS11000C 1 AT AR02

Agropoli L.S. "Gatto" SAPS11000C 1 AT AR08

Amalfi I.I.S. "Marini-Gioia" SAIS05600G 1 AT AR08

Angri L.S. "La Mura" SAPS170004 18H AT AR02

Battipaglia I.I.S. "Ferrari" SAIS029007 6H AT AR02

Battipaglia I.I.S. "Ferrari" SAIS029007 1 AT AR02

Battipaglia I.I.S. "Besta-Gloriosi" SAIS03400P 1 AT AR08

Battipaglia I.I.S. "Besta-Gloriosi" SAIS03400P 1 AT AR10

Battipaglia L.S. "Medi" SAPS120003 1 AT AR23

Campagna I.I.S. "Confalonieri" SAIS053004 1 AT AR02

Capaccio Paestum I.I.S. "Piranesi" SAIS05700B 1 AT AR 21

Cava De' Tirreni I.I.S. "Della Corte" SAIS066006 12H AT AR20

Cava De' Tirreni I.I.S. "Della Corte" SAIS066006 1 AT AR15

Comune Denominazione Codice
AT

Area

Ufficio X - Ambito territoriale di Salerno
Personale A.T.A.

Assitenti tecnici
Disponibilità assegnazioni provvisorie e utilizzazioni a.s. 2023/24



31/08/2024 30/06/2024 PART TIME
Comune Denominazione Codice

AT
Area

Cava De' Tirreni L.S. "Genoino" SAPS09000C 1 AT AR08

Colliano I.C. "Pascoli" SAIC8A200N 1 AT AR02

Eboli I.I.S. "Perito-Levi" SAIS059003 1 AT AR02

Eboli I.I.S. "Mattei-Fortunato" SAIS067002 1 ATAR01(I32)

Eboli I.I.S. "Mattei-Fortunato" SAIS067002 1 ATAR28

Eboli I.I.S. "Mattei-Fortunato" SAIS067002 1 ATAR07

Eboli L.S. "Gallotta" SAPS01000G 1 AT AR02

Mercato San Severino I.I.S. "Marone" SAIS00100B 1 AT AR02

Montecorvino Rovella I.I.S. "Glorioso" SAIS024004 1 AT AR08

Nocera Inferiore I.I.S. "Cuomo-Milone" SAIS06800T 1 AT AR26

Nocera Inferiore I.I.S. "Vico" SAIS07200D 1 AT Ar02

Nocera Inferiore I.I.S. "Galizia" SAIS073009 1 AT AR29

Nocera Inferiore I.I.S. "Rea" SAIS07700L 6h AT AR21

Nocera Inferiore L.S. "Sensale" SAPS04000B 1 AT AR 02

Padula I.OC. - L.S. "Pisacane" SAPS070007 2 AT AR02

Pagani I.P.S.A.R. "Pittoni" SARH03000E 1 AT AR26

Piaggine I.OC. SAIC829003 1 AT AR02

Polla I.OC. – I.P.S.S. SARC12000G 1 AT AR02

Pollica I.C. "Patroni" SAIC8BQ007 1 AT AR02

Roccadaspide I.I.S. "Parmenide" SAIS03600A 18h AT AR20

Roccapiemonte L.S. "Rescigno" SAPS18000P 1 AT AR08



31/08/2024 30/06/2024 PART TIME
Comune Denominazione Codice

AT
Area

Sala Consilina I.I.S. "Cicerone" SAIS01300N 1 AT AR02

Salerno I.I.S. "GiovanniXXIII°" SAIS00600E 1 AT AR02

Salerno I.I.S. "GiovanniXXIII°" SAIS00600E 2 AT AR03

Salerno I.I.S. "Galilei-Di Palo" SAIS046001 1 AT AR23

Salerno I.I.S. "Galilei-Di Palo" SAIS046001 1 AT AR01

Salerno I.I.S. "Genovesi-Da Vinci" SAIS061003 6h AT AR02

Salerno I.I.S. "S. Caterina-Amendola" SAIS06900N 1 AT AR21

Salerno I.I.S. "Focaccia" SAIS074005 18h AT AR08

Salerno I.I.S. "Focaccia" SAIS074005 1 AT AR02

Salerno L.C. "De Sanctis" SAPC040008 1 AT AR02

Salerno I.M. "Alfano 1°" SAPM020007 1 AT AR02

Salerno I.M. "Regina Margherita" SAPM050003 18H AT AR08

Salerno I.M. "Regina Margherita" SAPM050003 1 AT AR02

Salerno L.S. "Severi" SAPS06000L 1 AT AR08

Salerno I.P.S.A.R. "Virtuoso" SARH010009 6h AT AR20

Salerno L.A. "Sabatini-Menna" SASL040008 6h AT AR15

Salerno L.A. "Sabatini-Menna" SASL040008 1 AT AR12

Salerno L.A. "Sabatini-Menna" SASL040008 1 AT AR29

Salerno Convitto Nazionale "Tasso" SAVC01000Q 1 AT AR22

Sant'Arsenio I.I.S. "Sacco" SAIS02100L 1 AT AR 20

Sant'Arsenio I.I.S. "Sacco" SAIS02100L 1 AT AR20



31/08/2024 30/06/2024 PART TIME
Comune Denominazione Codice

AT
Area

Sant'Arsenio I.I.S. "Sacco" SAIS02100L 1 AT AR02

Sapri I.C. "Alighieri" SAIC880008 18H AT AR02

Sapri I.I.S. "Pisacane" SAIS011002 6h AT AR08

Sapri I.I.S. "Pisacane" SAIS011002 6h AT AR02

Sapri I.I.S. "Pisacane" SAIS011002 1 AT AR01(I32)

Sapri I.I.S. "Da Vinci" SAIS037006 12h AT AR02

Sapri I.I.S. "Da Vinci" SAIS037006 1 AT AR10

Sapri I.I.S. "Da Vinci" SAIS037006 1 AT AR22

Scafati I.I.S. "Pacinotti" SAIS07600R 1 AT AR02

Scafati L.S. "Caccioppoli" SAPS15000V 1 AT AR08

Teggiano I.C. SAIC89700N 1 AT AR02

Teggiano I.I.S. "Leto" SAIS02600Q 1 AT AR32

Vallo Della Lucania D.D. "Moro" SAEE178007 1 AT AR02

Vallo Della Lucania I.I.S. "Cenni-Marconi" SAIS06400E 18H AT AR08

Vallo Della Lucania L.S. "Da Vinci" SAPS10000T 1 AT AR02



31/08/2024 30/06/2024 PART TIME

Agropoli D.D. 1° SAEE09900B 1

Agropoli I.C. "San Marco" SAIC8A4009 18H

Agropoli I.C. "San Marco" SAIC8A4009 1

Agropoli I.C. "Rossi-Vairo" SAIC8AT00D 1

Agropoli L.S. "Gatto" SAPS11000C 1

Amalfi I.C. SAIC83400E 1

Angri D.D. 1° SAEE010004 1

Angri D.D. 3° SAEE18300P 1

Ascea I.C. "Parmenide" SAIC85500G 1

Baronissi D.D. SAEE01400B 1

Baronissi I.C. SAIC836006 1

Battipaglia I.C. "Gatto" SAIC83800T 1

Battipaglia I.C. "Penna" SAIC83900N 1

Battipaglia I.C. "Penna" SAIC83900N 2

Comune Denominazione Codice
CS

Ufficio X - Ambito territoriale di Salerno
Personale A.T.A.

Collaboratori scolastici
Disponibilità assegnazioni provvisorie e utilizzazioni a.s. 2023/24



Battipaglia I.C. "Marconi" SAIC8AD009 12H

Battipaglia I.C. "Marconi" SAIC8AD009 1

Battipaglia I.C. "Marconi" SAIC8AD009 8

Battipaglia I.C. "Fiorentino" SAIC8AE005 1

Battipaglia I.C. "Fiorentino" SAIC8AE005 6

Battipaglia I.C. "Salvemini" SAIC8AS00N 1

Battipaglia I.C. "Salvemini" SAIC8AS00N 10

Battipaglia I.I.S. "Ferrari" SAIS029007 7

Bellizzi I.C. SAIC8AX00R 2

Bellizzi I.C. SAIC8AX00R 8

Buccino I.C. SAIC8BE00Q 1

Caggiano I.C. SAIC8AJ00T 1

Camerota I.C. SAIC80900T 1

Camerota I.C. SAIC80900T 5

Campagna I.C. "Palatucci" SAIC84100N 1

Campagna I.C. "Capoluogo" SAIC8BJ00C 1

Campagna I.C. "Capoluogo" SAIC8BJ00C 1

Capaccio Paestum I.C. "Carducci" SAIC8AY00L 1

Capaccio Paestum I.C. "Paestum" SAIC8AZ00C 1

Capaccio Paestum I.I.S. "Piranesi" SAIS05700B 1

Casal Velino I.C. SAIC8AN005 1

Castel San Giorgio I.C. "Lanzara" SAIC84600R 1

Castel San Giorgio I.C. "Lanzara" SAIC84600R 1



Castel San Lorenzo I.OC. SAIC830007 1

Castellabate I.C. SAIC8A0002 2

Cava De' Tirreni I.C. "Giovanni XXIII°" SAIC8A100T 1

Cava De' Tirreni I.C. "Carducci-Trezza" SAIC8A300D 1

Cava De' Tirreni I.C. "Don Bosco" SAIC8B000L 1

Cava De' Tirreni I.C. "Santa Lucia" SAIC8B100C 1

Cava De' Tirreni I.C. "San Nicola" SAIC8B2008 1

Cava De' Tirreni I.C. "Balzico" SAIC8BZ003 1

Cava De' Tirreni I.I.S. "De Filippis-Galdi" SAIS058007 1

Cava De' Tirreni I.I.S. "Della Corte" SAIS066006 1

Cava De' Tirreni L.S. "Genoino" SAPS09000C 1

Centola I.C. SAIC8AP00R 2

Colliano I.C. "Pascoli" SAIC8A200N 1

Contursi Terme I.I.S. "Corbino" SAIS02200C 1

Eboli D.D. 1° SAEE053002 1

Eboli I.C. 3° S. Cecilia "Virgilio" SAIC81900C 1

Eboli I.C. 3° S. Cecilia "Virgilio" SAIC81900C 1

Eboli I.C. "Romano" SAIC852004 1

Eboli I.C. "Romano" SAIC852004 1

Eboli I.C. "Ripa" SAIC88900P 1

Eboli I.C. "Gonzaga" SAIC8BG00B 1

Eboli I.C. "Gonzaga" SAIC8BG00B 3

Eboli I.I.S. "Perito-Levi" SAIS059003 1



Eboli I.I.S. "Perito-Levi" SAIS059003 18H

Eboli I.I.S. "Mattei-Fortunato" SAIS067002 1

Eboli I.I.S. "Mattei-Fortunato" SAIS067002 5

Fisciano I.C. "Nicodemi" SAIC89000V 1

Fisciano I.C. "De Caro" SAIC89200E 1

Futani I.C. SAIC8AV005 8H

Giffoni Valle Piana I.C. "Don Milani-Linguiti" SAIC857007 18H

Giffoni Valle Piana I.C. "Don Milani-Linguiti" SAIC857007 2

Giffoni Valle Piana I.C. "Don Milani-Linguiti" SAIC857007 1

Gioi I.C. SAIC8AQ00L 1

Castel San Lorenzo I.OC. - I.P.S.C.T. Laurino SARC110001 6H

Maiori I.C. "Rossellini" SAIC8AF001 1

Maiori I.I.S. "Comite" SAIS038002 18H

Mercato San Severino D.D. 1° SAEE074003 1

Mercato San Severino D.D. 2° SAEE07500V 1

Mercato San Severino D.D. 2° SAEE07500V 1

Montecorvino Pugliano I.C. SAIC86200P 1

Montecorvino Rovella I.C. Macchia SAIC8B3004 1

Montecorvino Rovella I.C. Macchia SAIC8B3004 1

Montecorvino Rovella I.I.S. "Glorioso" SAIS024004 1

Montesano Sulla Marcellana I.OC. SAIC8AU009 1

Nocera Inferiore I.C. 5 SAIC8BR003 1

Nocera Inferiore I.C. 1 SAIC8BS008 1



Nocera Inferiore I.C. 2 SAIC8BT004 1

Nocera Inferiore I.C. 3 SAIC8BU00X 1

Nocera Inferiore I.C. 4 SAIC8BV00Q 1

Nocera Inferiore I.I.S. "Cuomo-Milone" SAIS06800T 6H

Nocera Inferiore I.I.S. "Cuomo-Milone" SAIS06800T 1

Nocera Inferiore I.I.S. "Vico" SAIS07200D 1

Nocera Inferiore I.I.S. "Galizia" SAIS073009 1

Nocera Inferiore L.S. "Sensale" SAPS04000B 1

Nocera Superiore D.D. 1° SAEE090001 18H

Nocera Superiore D.D. 1° SAEE090001 1

Nocera Superiore I.C. "Fresa-Pascoli" SAIC8B8007 1

Ogliastro Cilento I.C. "Visconti" SAIC83200V 2

Olevano Sul Tusciano I.C. SAIC86400A 1

Olevano Sul Tusciano I.C. SAIC86400A 4

Oliveto Citra I.C. SAIC81300D 1

Omignano I.C. "Da Vinci" SAIC866002 1

Padula I.OC. SAIC86900D 1

Pagani D.D. 1° SAEE102002 1

Pagani D.D. 3° SAEE10400N 1

Pagani I.C. "S. Alfonso Dei Liguori" SAIC8A5005 1

Pellezzano I.C. SAIC8BH007 1

Polla I.OC. SAIC872009 2

Polla I.OC. – I.P.S.S. SARC12000G 3



Pollica I.C. "Patroni" SAIC8BQ007 1

Pollica I.C. "Patroni" SAIC8BQ007 1

Pontecagnano Faiano I.C. "Moscati" SAIC88800V 1

Pontecagnano Faiano I.C. "Fonseca" SAIC895002 12H

Pontecagnano Faiano I.C. "Fonseca" SAIC895002 1

Pontecagnano Faiano I.C. "Picentia" SAIC8BK008 1

Positano I.C. SAIC873005 1

Positano I.C. SAIC873005 4

Ravello I.C. SAIC823004 1

Ravello I.C. SAIC823004 7

Roccadaspide I.C. SAIC8AH00L 2

Roccadaspide I.I.S. "Parmenide" SAIS03600A 2

Roccapiemonte I.C. "Vassalluzzo" SAIC8BD00X 1

Rofrano I.C. SAIC8AM009 1

Sala Consilina I.C. Viscigliete SAIC89600T 1

Sala Consilina I.C. "Camera" SAIC8AA00T 1

Sala Consilina I.I.S. "Cicerone" SAIS01300N 1

Salerno I.C. "Ogliara" SAIC81800L 1

Salerno I.C. "Fratte-S. Tommaso" SAIC89100P 1

Salerno I.C. "Alfano-Quasimodo" SAIC89300A 1

Salerno I.C. "Giovanni Paolo Ii°" SAIC8A6001 1

Salerno I.C. "Giovanni Paolo Ii°" SAIC8A6001 1

Salerno I.C. "Barra" SAIC8A700R 1



Salerno I.C. "Vicinanza" SAIC8A800L 1

Salerno I.C. "Montalcini" SAIC8AB00N 2

Salerno I.C. "Calcedonia" SAIC8AC00D 12H

Salerno I.C. "Calcedonia" SAIC8AC00D 1

Salerno I.C. "Tasso" SAIC8B400X 1

Salerno I.C. "Medaglie D'Oro" SAIC8B500Q 1

Salerno I.C. "Don Milani" SAIC8B600G 1

Salerno I.C. "Mari" SAIC8B700B 1

Salerno I.C. "Monterisi" SAIC8B9003 1

Salerno I.I.S. "GiovanniXXIII°" SAIS00600E 1

Salerno I.I.S. "Genovesi-Da Vinci" SAIS061003 1

Salerno I.I.S. "S. Caterina-Amendola" SAIS06900N 1

Salerno I.I.S. "Focaccia" SAIS074005 1

Salerno C.P.I.A. SAMM33800D 1

Salerno L.C. "De Sanctis" SAPC040008 1

Salerno L.C. "Tasso" SAPC12000X 1

Salerno I.M. "Alfano 1°" SAPM020007 6H

Salerno I.M. "Alfano 1°" SAPM020007 1

Salerno I.M. "Regina Margherita" SAPM050003 1

Salerno I.M. "Regina Margherita" SAPM050003 18H

Salerno I.M. "Regina Margherita" SAPM050003 18H

Salerno L.S. "Da Procida" SAPS020006 1

Salerno L.S. "Severi" SAPS06000L 1



Salerno I.P.S.A.S.R. "Profagri" SARA010005 2

Salerno I.P.S.A.S.R. "Profagri" SARA010005 6H

Salerno I.P.S.A.R. "Virtuoso" SARH010009 1

Salerno L.A. "Sabatini-Menna" SASL040008 1

Salerno Convitto Nazionale "Tasso" SAVC01000Q 18H

Salerno Convitto Nazionale "Tasso" SAVC01000Q 18H

San Cipriano Picentino I.C. "Genovesi" SAIC87700C 2

San Giovanni A Piro I.C. SAIC815005 1

San Marzano Sul Sarno I.C. SAIC8A900C 1

San Valentino Torio I.C. SAIC899009 2

Sant'Egidio Del Monte Albino I.C. "De Filippo" SAIC8BA00C 2

Santa Marina I.C. SAIC8BF00G 1

Santa Marina I.C. SAIC8BF00G 1

Sapri I.C. "Santa Croce" SAIC878008 1

Sapri I.C. "Alighieri" SAIC880008 1

Sapri I.I.S. "Pisacane" SAIS011002 1

Sapri I.I.S. "Pisacane" SAIS011002 1

Sapri I.I.S. "Da Vinci" SAIS037006 1

Sapri I.I.S. "Da Vinci" SAIS037006 2

Sarno D.D. 2° SAEE158002 1

Sarno I.C. "De Amicis - Baccelli" SAIC8BB008 1

Sarno L.C. "Caro" SAPC10000P 18H

Sarno L.C. "Caro" SAPC10000P 1



Sassano I.C. SAIC881004 2

Scafati D.D. 1° SAEE16100T 1

Scafati D.D. 3° SAEE16300D 1

Scafati I.C. "Anardi" SAIC88300Q 1

Scafati I.C. "Senatore - Martiri D'Ungheria" SAIC8CA003 1

Scafati I.I.S. "Pacinotti" SAIS07600R 18H

Scafati I.I.S. "Pacinotti" SAIS07600R 1

Sicignano Degli Alburni I.C. SAIC8AG00R 1

Teggiano I.C. SAIC89700N 1

Torre Orsaia I.OC. SAIC816001 1

Torre Orsaia I.OC. SAIC816001 3

Torre Orsaia I.OC. – I.M. SAPM10000V 1

Vallo Della Lucania C.T.P. "Torre" SACT70400G 12H

Vallo Della Lucania D.D. "Moro" SAEE178007 18H

Vallo Della Lucania I.C. Vallo-Novi Velia SAIC8BL004 1

Vallo Della Lucania L.S. "Da Vinci" SAPS10000T 1

Vietri Sul Mare I.C. SAIC8BY007 1



31/08/2024 30/06/2024 PART TIME

Angri I.I.S. "Fortunato" SAIS04300D 1

Eboli I.I.S. "Mattei-Fortunato" SAIS067002 1

Salerno I.P.S.A.S.R. "Profagri" SARA010005 1

Salerno I.P.S.A.S.R. "Profagri" SARA010005 1

Comune Denominazione Codice

Ufficio X - Ambito territoriale di Salerno
Personale A.T.A.

Collaboratore addetto aziende agrarie
Disponibilità assegnazioni provvisorie e utilizzazioni a.s. 2023/24



31/08/2024 30/06/2024 PART TIME

Salerno Convitto Nazionale "Tasso" SAVC01000Q 1

Salerno Convitto Nazionale "Tasso" SAVC01000Q 1

Comune Denominazione Codice

Ufficio X - Ambito territoriale di Salerno
Personale A.T.A.

Cuoco
Disponibilità assegnazioni provvisorie e utilizzazioni a.s. 2023/24



31/08/2024 30/06/2024 PART TIME

Salerno Convitto Nazionale "Tasso" SAVC01000Q 1

Comune Denominazione Codice

Ufficio X - Ambito territoriale di Salerno
Personale A.T.A.

Infermiere
Disponibilità assegnazioni provvisorie e utilizzazioni a.s. 2023/24
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